Franche-Comté BATTERIES
Batteries courantes standards :
CODE Désignation AH Dimension LxlxH (mm)
FCB45 Batterie de démarrage L0 42 175x175x190
FCB50 Batterie de démarrage L1 50 207x175x190
FCB60 Batterie de démarrage L2 60 242x175x190
FCB70 Batterie de démarrage L3 70 278x175x190
FCB95 Batterie de démarrage L5 95 353x175x190
FCB110 Batterie de démarrage L6 110 390x175x190
Marques : FULMEN - FIAMM - BANNER
Batteries Taille Basse :
CODE Désignation AH Dimension LxlxH (mm)
FCB50TB Batterie de démarrage TB1 45-50 207x175x175
FCB60TB Batterie de démarrage TB2 60 242x175x175
FCB70TB Batterie de démarrage TB3 70 278x175x175
FCB80TB Batterie de démarrage TB4 80 315x175x175
FCB95TB Batterie de démarrage TB5 95 353x175x175
Batteries Spéciales Bornes Inversées :
CODE Désignation AH Dimension LxlxH (mm)
FCB50+G Batterie de démarrage +G L1 47 210x175x175
FCB60+G Batterie de démarrage +G L2 58 241x175x175
FCB70+G Batterie de démarrage +G L3 69 241x175x190
FCB80+G Batterie de démarrage +G L4 80 278x175x190
Borne positive à gauche
Batteries 4x4 et engin TP :
CODE Désignation AH Dimension LxlxH (mm)
FCB60-4x4 Batterie 60Ah +G ou +D 60 230x175x200(225)
FCB70-4x4 Batterie 70Ah +G ou +D 70 270x174x200(225)
FCB90-4x4 Batterie 95Ah +G ou +D 95 303x175x200(225)
FCB31A1000 Batterie 110Ah 1000A 110 330x175x220(240)
BATTERIE Voiture / BATTERIE Utilitaire / BATTERIE Tracteur
 Franche-Comté BATTERIES - 1, rue de l'Epitaphe - 25 000 BESANCON - Tél : 03.81.41.43.10 Page : 1/2
Franche-Comté BATTERIES
Batteries STAR-STOP / Etanche AGM :
CODE Désignation AH Dimension LxlxH (mm)
FCB60-AGM Batterie L2 - AGM 60 242x175x190
FCB70-AGM Batterie L3 - AGM 70 278x175x190
FCB80-AGM Batterie L4 - AGM 80 315x175x190
FCB90-AGM Batterie L5 - AGM 92 353x175x190
CODE Désignation AH Dimension LxlxH (mm)
FCB40-BJ Batterie 40Ah +G ou +D 40 185x130x200(225)
FCB40-BJ+T Batterie 40Ah +D avec Talon 40 185x130x200(225)
FCB45-BJ Batterie 45Ah +G ou +D 44 237x135x200(225)
FCB45-BA Batterie 45Ah +G ou +D 44 220x135x200(225)
BA : Borne Auto / BJ : Borne Japonaise
Batteries avec Bornes US :
CODE Désignation AH Dimension LxlxH (mm)
FCB70-US Batterie 70Ah Borne US 70 231x170 (185) x190
FCB80-US Batterie 80Ah Borne US 40 260x170 (185) x190
Batteries voitures de collection 6V :
CODE Désignation AH Dimension LxlxH (mm)
FCB80-6V Batterie 80Ah 6V 80 159x165x192 (212)
FCB90-6V Batterie 90Ah 6V 90 227x174x196 (216)
FCB140-6V Batterie 140Ah 6V 140 256x172x215 (235)
FCB200--6V Batterie 200Ah 6V 200 398x174x215(235)
Nous avons d'autres modèles de batterie en stock, n'hésitez pas à venir directement dans
notre magasin de Besançon.
Nous pouvons éventuellement vous installer la nouvelle batterie sur votre véhicule
TEST DE VOTRE BATTERIE ET DE VOTRE ALTERNATEUR GRATUIT